ПРОЕКТ
PAGE

	Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области

Постановление

             от   ________   №  _________
                                              г. Кинель

 О внесении изменений в  постановление

администрации муниципального района

Кинельский от 06.03.2018 года № 240
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства России от 07.05.2017 N 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», в целях развития микрофинансирования и осуществления финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального района Кинельский администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемые изменения  в  Порядок  предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными  учреждениями, на развитие системы микрофинансирования и осуществления финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального района Кинельский от 06.03.2018 года № 240.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                      администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные  правовые акты» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по экономике А.В. Есипова.
Глава муниципального
 района Кинельский                                                                         Н.В. Абашин
Есипов 21839

                                                                                 Утверждены
постановлением администрации муниципального района Кинельский
 Самарской области
от «___»________2018 г. № ____
Изменения, которые вносятся в Порядок  предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся казенными  учреждениями, на развитие системы микрофинансирования и осуществления финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального района Кинельский от 06.03.2018 года № 240 (далее – Порядок)
Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:

«Основанием для предоставления субсидии является заключение между Администрацией и получателем субсидии соглашения о предоставлении субсидии (далее – Соглашение).